
 

 

UCHWAŁA NR V/33/15 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie inkasa podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póżń. zm.), art. 6 ust.12,art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późń.zm.),art.6b dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz.1381 z późn.zm. oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013r. poz.465 z póżń.zm.) Rada 

Gminy w Drwini uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Drwinia pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa; . 

§ 2. Wyznacza się inkasentów w osobach sołtysów poszczególnych wsi należących do Gminy Drwinia 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6,5% od sumy zainkasowanych kwot bieżących 

i 7% od sumy zainkasowanych kwot zaległości podatkowych z roku ubiegłego. 

2. Wypłata wynagrodzenia inkasentom następować będzie w terminie do dnia 15-go miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym przypada termin płatności zobowiązań podatkowych o których mowa 

w § 1. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/18/11 Rady Gminy w Drwini z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie inkasa 

podatków – rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega nadto publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Drwini 

 

 

Roman Gołębiowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2015 r.

Poz. 1043



Załącznik do Uchwały Nr V/33/15 

Rady Gminy w Drwini 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

Wykaz inkasentów 

1. Pani Anna Klasa –   Sołtys wsi Bieńkowice 

2. Pan Tadeusz  Zegiel– Sołtys wsi  Drwinia 

3. Pan Jan Aksamit   - Sołtys wsi  Dziewin 

4. Pan Stefan Rakoczy – Sołtys wsi  Gawłówek 

5. Pan Józef Szczygieł – Sołtys wsi  Grobla 

6. Pan Tadeusz Śleboda –Sołtys wsi Ispina 

7. Pani Maria Przyborowska  –  Sołtys wsi Mikluszowice 

8. Pan Franciszek Gajos– Sołtys wsi Niedary 

9. Pan Piotr Paluch         – Sołtys wsi Świniary 

10. Pani Helena Kędziora –Sołtys wsi Trawniki 

11. Pan  Ryszard Madej – Sołtys wsi Wola Drwińska 

12. Pani Elżbieta Porębska –Sołtys wsi Wyżyce 

13. Pani Krystyna Gondek –Sołtys wsi Zielona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1043


		2015-02-27T14:07:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




